[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

 Пятьдесят первая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «16» февраля 2017 г.
	г. Котлас
	№ 220

	Об утверждении формы  подписного листа для рейтингового голосования по отбору кандидатов в Общественный  Совет  муниципального образования «Котлас»

Рассмотрев предложение счётной комиссии о форме подписного листа для рейтингового голосования по отбору кандидатов в Общественный Совет  муниципального образования «Котлас», руководствуясь статьей 11.2 Регламента Собрания депутатов МО «Котлас», утверждённого постановлением Собрания депутатов МО «Котлас» от 16.02.2012 № 547, Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:

1. Утвердить форму подписного листа для рейтингового голосования по отбору   кандидатов в Общественный  Совет  муниципального образования «Котлас», согласно приложению к настоящему решению.

            2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия решения.
	Председатель Собрания
депутатов МО «Котлас»

	  А.Ю.Степанов

	Приложение
к решению Собрания депутатов МО «Котлас»

от «16» февраля 2017 года № 220

Подписной лист

для  рейтингового голосования по отбору  кандидатов в Общественный  Совет   муниципального образования «Котлас»

	№

п/п
	Фамилия, Имя, Отчество кандидата Общественный  Совет   муниципального образования «Котлас», возраст, субъект выдвижения

	«За»

	1
	2
	3

Подписной лист удостоверяю,

ФИО депутата Собрания депутатов МО «Котлас»

_____________________________________________

подпись депутата Собрания депутатов МО «Котлас»